Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO
Codice fiscale: 00498530013

dIZIGtDE?:r;LZEr)e Data Contenuto Oggetto ne'::g%r;ﬁ,ilm Principali documenti

150 04/07/2017 Affidamento diretto Integrazione progettazione grafica per manifestazioni sportive € 900,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
Cesana Sestriere 2017

151 04/07/2017 Scelta del contraente Avvio trattativa per la fornitura di stampati tipografici promozionalie € 2.300,00 Trattativa n. 207109
ad uso ufficio

152 04/07/2017 Affidamento diretto Affidamento servizio di sistemazione alberghiera e ristorazione € 1.700,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
durante le manifestazioni Cesana-Sestriere

153 06/07/2017 Affidamento diretto Affidamento servizio di sistemazione alberghiera e ristorazione € 14.200,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
durante le manifestazioni Cesana-Sestriere

154 06/07/2017 Affidamento diretto Affidamento servizio di sistemazione alberghiera e ristorazione € 8.500,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
durante le manifestazioni Cesana-Sestriere

155 06/07/2017 Affidamento diretto Affidamento servizio di ristorazione durante le manifestazioni € 5.250,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
Cesana-Sestriere

156 07/07/2017 Affidamento diretto Acquisto copie quotidiano La Stampa € 1.020,00 Ricevute

157 07/07/2017 Affidamento diretto Affidamento fornitura di strutture da usare nel percorso delle € 540,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
manifestazioni Cesana-Sestriere

158 10/07/2017 Affidamento diretto Integrazione diritto di rilascio permesso di organizzatore 36" Cesana € 238,50 Modello standard di contratto
Sestriere Autostoriche velocita in salita

159 11/07/2017 Affidamento diretto Individuazione e valutazione dei rischi (D.Lgs. 81/08 e s.m.i.), RSPP e € 4.345,00 Preventivo fornitore, lettera ordine
medico competente (durata triennale)

160 20/07/2017 Autorizzazione Energia Elettrica. Periodo: 01/05/2017 - 29/06/2017 € 245,69 Fattura fornitore

161 20/07/2017 Trattativa diretta Affidamento fornitura di stampati tipografici promozionalie ad uso € 2.253,00 Trattativa n. 207109
ufficio

162 20/07/2017 Affidamento diretto Integrazione stampati tipografici per manifestazioni sportive Cesana € 600,00 Documentazione
Sestriere

163 25/07/2017 Autorizzazione Stipendi LUGLIO 2017 - Trattamento accessorio e incentivo € 10.069,99 Prospetti

164 26/07/2017 Affidamento diretto Riparazione insegna luminosa delegazione Susa € 550,00 Preventivo fornitore, lettera ordine

165 31/07/2017 Affidamento diretto CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di luglio 2017 € 42,20 Documentazione varia



Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

03/08/2017

03/08/2017

04/08/2017

08/08/2017

11/08/2017

14/08/2017

14/08/2017

06/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

07/09/2017

12/09/2017

14/09/2017

15/09/2017

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Scelta del contraente

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Scelta del contraente

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Trattativa diretta

Affidamento diretto

Scelta del contraente

Affidamento diretto

Affidamento diretto - RDO ME.PA

Affidamento diretto

Fornitura e installazione caldaia per delegazione di Collegno
Rinnovo polizza auto

Awvio trattativa per servizio di telemarketing presso sede
Affidamento servizio di sgombero rottami di installazioni

pubblicitarie delle vetrine di piazza CLN

Affidamento fornitura, posa e pratica comunale per vetrofania "Casa
ACI"

Awvio gara per omaggi sociali 2018

Stipendi AGOSTO 2017 - Trattamento accessorio

Rimborso sinistro locali Del. Collegno

Energia Elettrica. Periodo: 01/06/2017 - 30/07/2017
CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di agosto 2017
Affidamento migrazione sito manifestazioni sportive Cesana-
Sestriere

Tirocinio curriculare presso sede Ente

Affidamento servizio di telemarketing presso sede
Affidamento servizio consegna e spedizioni plichi

Determina a contrarre per gestione conto corrente bancario

dell'Automobile Club Torino di durata biennale

Servizio reso in occasione del Comitato Regionale del Piemonte,
Lombardia, Trentino e Valle d'Aosta

Aggiudicazione gara fornitura omaggi sociali 2018

Rimborso e biglietteria ferroviaria per partecipazione a gruppo
lavoro ACI del 19/09/2017

2.560,00

1.007,00

4.000,00

200,00

360,00

30.400,00

4.104,88

250,00

210,26

86,30

300,00

300,00

4.000,00

300,00

840,00

21.600,00

432,00

Preventivo fornitore, lettera ordine

Polizza

Trattativa n. 224837

Preventivo fornitore, lettera ordine

Preventivo fornitore, lettera ordine

RDO n. 1668284

Prospetti

Fattura fornitore

Documentazione varia

Preventivo fornitore, lettera ordine

Prospetti

Trattativa n. 224837

Preventivo fornitore, lettera ordine

Preventivo fornitore, lettera ordine

RDO n. 1668284

Biglietteria



Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

20/09/2017

20/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

26/09/2017

28/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

30/09/2017

11/10/2017

13/10/2017

13/10/2017

16/10/2017

16/10/2017

23/10/2017

23/10/2017

23/10/2017

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Autorizzazione

Affidamento diretto

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto - ordine

diretto ME.PA

Affidamento diretto - RDO ME.PA

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Costituzione fondo personale non dirigente contratto integrativo

Energia Elettrica. Periodo: 01/07/2017 - 30/08/2017

Stipendi SETTEMBRE 2017 - Incentivo

Stipendi SETTEMBRE 2017 - Trattamento accessorio

Affidamento acquisto spazi pubblicitari su Metro edizione Stadio

Affidamento manutenzione carrello elevatore sede in via Giolitti a
Torino

Affidamento gestione conto corrente bancario dell'Automobile Club
Torino di durata biennale

Riclassificazione budget economico 2017

Iscrizione alla manifestazione Londra Brighton, passaporto tecnico e
rimborso spese varie

CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di settembre 2017

Biglietteria per partecipazione competizione Londra Brighton

Affidamento fornitura n. 250 risme per carta fotocopiatrice

Affidamento fornitura n. 10 sedute per sala conferenze

Affidamento intervento urgente su impianto rilevazione fumiin
allarme

Acquisto badge per rilevazione presenze (CASSIERE ECONOMO)

Costitutzione Fondo contrattazione integrativa per il personale non
dirigente

Costituzione Fondo contrattazione integrativa per il personale
dirigente

Stipendi OTTOBRE 2017 - Trattamento accessorio

306,99

4.476,53

3.668,80

200,00

200,00

990,00

3.500,00

203,85

311,63

560,00

2.300,00

201,60

73,20

3.536,82

Relazione

Fattura fornitore

Prospetti

Prospetti

Preventivo fornitore, lettera ordine

Preventivo fornitore, lettera ordine

Preventivo fornitore, lettera ordine

Prospetti

Iscrizione

Documentazione varia

Biglietteria

ODA n. 3898769

ODA n. 3898626

Consuntivo fornitore, lettera ordine

Ricevuta fiscale parlante

Relazione

Relazione

Prospetti



Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

24/10/2017

24/10/2017

31/10/2017

06/11/2017

06/11/2017

06/11/2017

06/11/2017

06/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

08/11/2017

13/11/2017

13/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

15/11/2017

15/11/2017

Affidamento diretto

Autorizzazione

Autorizzazione

Scelta del contraente

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Autorizzazione

Scelta del contraente

Affidamento diretto - ordine

diretto ME.PA

Scelta del contraente

Autorizzazione

Affidamento diretto - ordine

diretto ME.PA

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto - ordine
diretto ME.PA

Biglietteria e rimborso spese per partecipazione gruppo di lavoro ACI

Energia Elettrica. Periodo: 01/09/2017 - 29/09/2017

CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di ottobre 2017

Avvio gara per fornitura carnet buoni sconto per compagna sociale

2018
Assegnazione budget 2018

Affidamento manutenzione carrello elevatore per dotazione
manuale d'uso e pripristino sostanza neutralizzante

Affidamento fornitura insegna adesiva in pvc da applicare pannello

delegazione TO5

Premi obiettivi delegazioni 2° periodo: obiettivo ordinario e

straordinario

Awvio trattativa per la fornitura di n. 20000 volantini promozionali e

n. 500 biglietti da visita

Affidamento fornitura toner originali per stampanti

Awvio trattativa per la fornitura di trofei per premiazione sportivi

Risoluzione contratto di realizzazione e messa in onda di spot

radiofonici

Affidamento fornitura di 5000 borse shopper per delegazioni

Affidamento fornitura di n. 20.000 volantini promozionali e n. 500

biglietti da visita

Affidamento fornitura di trofei per premiazione sportivi
Awviso di interesse per affidamento contratto affiliazione
commerciale di una delegazione a Torino (via Livorno)

Corso aggiornamento professionale IVASS

Affidamento fornitura di n. 2 appendiabiti su ruote con 102 grucce in

legno

482,00

315,72

107,10

8.820,00

218,00

110,00

7.100,00

500,00

984,96

1.950,00

5.440,00

490,00

1.560,00

182,00

405,72

Biglietteria

Fattura fornitore

Documentazione varia

RDO n. 1756801

Prospetti

Preventivo fornitore, lettera ordine

Preventivo fornitore, lettera ordine

Lettera definizione obiettivi; scheda

raggiungimento obiettivi

Trattativa n. 298963

ODA n. 3947693

Trattativa n. 295401

Comunicazione fornitore

ODA n. 3960521

Trattativa n. 298963

Trattativa n. 295401

Awviso di interesse

Certificazione

ODA n. 3968061



Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

15/11/2017 Affidamento diretto

16/11/2017

16/11/2017

21/11/2017

22/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

24/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

29/11/2017

01/12/2017

30/11/2017

01/12/2017

01/12/2017

05/12/2017

05/12/2017

05/12/2017

Autorizzazione

Affidamento diretto - RDO ME.PA

Autorizzazione

Autorizzazione

Scelta del contraente

Scelta del contraente

Trattativa diretta

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto - ordine

diretto ME.PA

Trattativa diretta

Autorizzazione

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto - ordine

diretto ME.PA

Affidamento diretto

Autorizzazione

Affidamento fornitura di n. 1 appendiabiti per ufficio presidenza
(CASSIERE ECONOMO)

Stipendi NOVEMBRE 2017 - Incentivo

Aggiudicazione gara per fornitura carnet buoni sconto per compagna
sociale 2018

Energia Elettrica. Periodo: 01/09/2017 - 22/10/2017

Stipendi NOVEMBRE 2017 - Trattamento accessorio

Awvio trattativa per servizio di pulizia locali in uso Ente per il periodo
01/12/2017 - 31/12/2018

Avvio trattativa per fornitura n. 2 hostess per evento premiazione
soci sportivi

Affidamento fornitura n. 2 hostess per evento premiazione soci
sportivi

Affidamento servizio di catering per evento premiazione Cesana
Sestriere

Grafica e lavorazioni per eventi vari

Affidamento fornitura n. 1 stampante HP per ufficio Direttore

Affidamento servizio di pulizia locali in uso Ente per il periodo
01/12/2017 - 31/12/2018

CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di novembre 2017

Annullamento affidamento fornitura n. 1 stampante HP per ufficio
Direttore

Affidamento servizio di installazione backup aziendale

Fornitura e posa insegna a lettere scatolate per uffici via Giolitti 15 +
pratica comunale

Integrazione ordine fornitura carnet buoni sconto per compagna
sociale 2018

Bando borse di studio

19,90

5.516,03

7.399,00

893,49

4.105,13

14.000,00

170,00

169,00

1.800,00

955,00

323,95

14.035,67

124,74

323,95

600,00

3.200,00

409,50

Ricevute

Prospetti

RDO n. 1756801

Fattura fornitore

Prospetti

Trattativa n. 318858

Trattativa n. 318053

Trattativa n. 318053

Preventivo fornitore, lettera ordine

Preventivo fornitore, lettera ordine

ODA n. 4005468

Trattativa n. 318858

Documentazione varia

Comunicazione fornitore

Preventivo fornitore, lettera ordine

ODA n. 4014638

RDO n. 1756801

Regolamento



Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

11/12/2017

11/12/2017

14/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

21/12/2017

22/12/2017

22/12/2017

23/12/2017

23/12/2017

23/12/2017

23/12/2017

23/12/2017

Affidamento diretto

Autorizzazione

Affidamento diretto

Autorizzazione

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Scelta del contraente

Affidamento diretto - ordine

diretto ME.PA

Affidamento diretto

Autorizzazione

Affidamento diretto

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Affidamento servizio ricevimento, stoccaggio e consegha omaggi
sociali 2018

Stipendi DICEMBRE 2017 - Trattamento accessorio tredicesima
Biglietteria e rimborso spese per partecipazione assemblea ACI del
20 dicembre 2017

Stipendi DICEMBRE 2017 - Trattamento accessorio

Polizza r.c. locali in uso ad Ente in via Giolitti

Acquisizione sistemi informatici

Awviso interesse agenzia viaggi convenzionata ACTO

Affidamento fornitura cancelleria per ufficio

Affidamento servizio backup settimanale web e db con 4 retention
per siti www.cesanasestriere.it

Assegnazione borse di studio

Acquisizione codici LEI

Riclassificazione budget economico 2017

Riclassificazione budget investimenti 2017

Variazione debiti residui

CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di dicembre 2017

500,00

945,90

414,80

3.505,92

300,00

2.739,00

576,63

60,00

880,00

100,00

144,05

Preventivo fornitore, lettera ordine

Prospetti

Biglietteria

Prospetti

Polizza

Perizia

Awviso di interesse

ODA n. 4067395

Preventivo fornitore, lettera ordine

Richieste; Graduatoria

Procedura online acquisizione codici

Prospetti

Prospetti

Elenco

Documentazione varia



	II semestre

