

Determina del Direttore	Data	Contenuto	Oggetto	Importo al netto dell'IVA	Principali documenti
150	04/07/2017	Affidamento diretto	Integrazione progettazione grafica per manifestazioni sportive Cesana Sestriere 2017	€ 900,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
151	04/07/2017	Scelta del contraente	Avvio trattativa per la fornitura di stampati tipografici promozionali e ad uso ufficio	€ 2.300,00	Trattativa n. 207109
152	04/07/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di sistemazione alberghiera e ristorazione durante le manifestazioni Cesana-Sestriere	€ 1.700,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
153	06/07/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di sistemazione alberghiera e ristorazione durante le manifestazioni Cesana-Sestriere	€ 14.200,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
154	06/07/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di sistemazione alberghiera e ristorazione durante le manifestazioni Cesana-Sestriere	€ 8.500,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
155	06/07/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di ristorazione durante le manifestazioni Cesana-Sestriere	€ 5.250,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
156	07/07/2017	Affidamento diretto	Acquisto copie quotidiano La Stampa	€ 1.020,00	Ricevute
157	07/07/2017	Affidamento diretto	Affidamento fornitura di strutture da usare nel percorso delle manifestazioni Cesana-Sestriere	€ 540,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
158	10/07/2017	Affidamento diretto	Integrazione diritto di rilascio permesso di organizzatore 36^ Cesana Sestriere Autostoriche velocità in salita	€ 238,50	Modello standard di contratto
159	11/07/2017	Affidamento diretto	Individuazione e valutazione dei rischi (D.Lgs. 81/08 e s.m.i.), RSPP e medico competente (durata triennale)	€ 4.345,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
160	20/07/2017	Autorizzazione	Energia Elettrica. Periodo: 01/05/2017 - 29/06/2017	€ 245,69	Fattura fornitore
161	20/07/2017	Trattativa diretta	Affidamento fornitura di stampati tipografici promozionali e ad uso ufficio	€ 2.253,00	Trattativa n. 207109
162	20/07/2017	Affidamento diretto	Integrazione stampati tipografici per manifestazioni sportive Cesana Sestriere	€ 600,00	Documentazione
163	25/07/2017	Autorizzazione	Stipendi LUGLIO 2017 - Trattamento accessorio e incentivo	€ 10.069,99	Prospetti
164	26/07/2017	Affidamento diretto	Riparazione insegna luminosa delegazione Susa	€ 550,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
165	31/07/2017	Affidamento diretto	CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di luglio 2017	€ 42,20	Documentazione varia

Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

166	03/08/2017	Affidamento diretto	Fornitura e installazione caldaia per delegazione di Collegno	€	2.560,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
167	03/08/2017	Affidamento diretto	Rinnovo polizza auto	€	1.007,00	Polizza
168	04/08/2017	Scelta del contraente	Avvio trattativa per servizio di telemarketing presso sede	€	4.000,00	Trattativa n. 224837
169	08/08/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di sgombero rottami di installazioni pubblicitarie delle vetrine di piazza CLN	€	200,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
170	11/08/2017	Affidamento diretto	Affidamento fornitura, posa e pratica comunale per vetrofania "Casa ACI"	€	360,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
171	14/08/2017	Scelta del contraente	Avvio gara per omaggi sociali 2018	€	30.400,00	RDO n. 1668284
172	14/08/2017	Autorizzazione	Stipendi AGOSTO 2017 - Trattamento accessorio	€	4.104,88	Prospetti
173	06/09/2017	Autorizzazione	Rimborso sinistro locali Del. Collegno	€	250,00	
174	06/09/2017	Autorizzazione	Energia Elettrica. Periodo: 01/06/2017 - 30/07/2017	€	210,26	Fattura fornitore
175	06/09/2017	Affidamento diretto	CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di agosto 2017	€	86,30	Documentazione varia
176	06/09/2017	Affidamento diretto	Affidamento migrazione sito manifestazioni sportive Cesana-Sestriere	€	300,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
177	06/09/2017		Tirocinio curriculare presso sede Ente	€	300,00	Prospetti
178	06/09/2017	Trattativa diretta	Affidamento servizio di telemarketing presso sede	€	4.000,00	Trattativa n. 224837
179	06/09/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio consegna e spedizioni plachi	€	300,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
180	07/09/2017	Scelta del contraente	Determina a contrarre per gestione conto corrente bancario dell'Automobile Club Torino di durata biennale			
181	12/09/2017	Affidamento diretto	Servizio reso in occasione del Comitato Regionale del Piemonte, Lombardia, Trentino e Valle d'Aosta	€	840,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
182	14/09/2017	Affidamento diretto - RDO ME.PA	Aggiudicazione gara fornitura omaggi sociali 2018	€	21.600,00	RDO n. 1668284
183	15/09/2017	Affidamento diretto	Rimborso e biglietteria ferroviaria per partecipazione a gruppo lavoro ACI del 19/09/2017	€	432,00	Biglietteria

Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

184	20/09/2017	Autorizzazione	Costituzione fondo personale non dirigente contratto integrativo		Relazione
185	20/09/2017	Autorizzazione	Energia Elettrica. Periodo: 01/07/2017 - 30/08/2017	€ 306,99	Fattura fornitore
186	21/09/2017	Autorizzazione	Stipendi SETTEMBRE 2017 - Incentivo	€ 4.476,53	Prospetti
187	21/09/2017	Autorizzazione	Stipendi SETTEMBRE 2017 - Trattamento accessorio	€ 3.668,80	Prospetti
188	21/09/2017	Affidamento diretto	Affidamento acquisto spazi pubblicitari su Metro edizione Stadio	€ 200,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
189	26/09/2017	Affidamento diretto	Affidamento manutenzione carrello elevatore sede in via Giolitti a Torino	€ 200,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
190	28/09/2017	Affidamento diretto	Affidamento gestione conto corrente bancario dell'Automobile Club Torino di durata biennale	€ 990,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
191	29/09/2017	Autorizzazione	Riclassificazione budget economico 2017		Prospetti
192	29/09/2017	Affidamento diretto	Iscrizione alla manifestazione Londra Brighton, passaporto tecnico e rimborso spese varie	€ 3.500,00	Iscrizione
193	30/09/2017	Autorizzazione	CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di settembre 2017	€ 203,85	Documentazione varia
194	11/10/2017	Affidamento diretto	Biglietteria per partecipazione competizione Londra Brighton	€ 311,63	Biglietteria
195	13/10/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Affidamento fornitura n. 250 risme per carta fotocopiatrice	€ 560,00	ODA n. 3898769
196	13/10/2017	Affidamento diretto - RDO ME.PA	Affidamento fornitura n. 10 sedute per sala conferenze	€ 2.300,00	ODA n. 3898626
197	16/10/2017	Affidamento diretto	Affidamento intervento urgente su impianto rilevazione fumi in allarme	€ 201,60	Consuntivo fornitore, lettera ordine
198	16/10/2017	Affidamento diretto	Acquisto badge per rilevazione presenze (CASSIERE ECONOMO)	€ 73,20	Ricevuta fiscale parlante
199	23/10/2017	Autorizzazione	Costituzione Fondo contrattazione integrativa per il personale non dirigente		Relazione
200	23/10/2017	Autorizzazione	Costituzione Fondo contrattazione integrativa per il personale dirigente		Relazione
201	23/10/2017	Autorizzazione	Stipendi OTTOBRE 2017 - Trattamento accessorio	€ 3.536,82	Prospetti

Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

202	24/10/2017	Affidamento diretto	Biglietteria e rimborso spese per partecipazione gruppo di lavoro ACI	€ 482,00	Biglietteria
203	24/10/2017	Autorizzazione	Energia Elettrica. Periodo: 01/09/2017 - 29/09/2017	€ 315,72	Fattura fornitore
204	31/10/2017	Autorizzazione	CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di ottobre 2017	€ 107,10	Documentazione varia
205	06/11/2017	Scelta del contraente	Avvio gara per fornitura carnet buoni sconto per compagnia sociale 2018	€ 8.820,00	RDO n. 1756801
206	06/11/2017	Autorizzazione	Assegnazione budget 2018		Prospetti
207	06/11/2017	Affidamento diretto	Affidamento manutenzione carrello elevatore per dotazione manuale d'uso e ripristino sostanza neutralizzante	€ 218,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
208	06/11/2017	Affidamento diretto	Affidamento fornitura insegna adesiva in pvc da applicare pannello delegazione TO5	€ 110,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
209	06/11/2017	Autorizzazione	Premi obiettivi delegazioni 2° periodo: obiettivo ordinario e straordinario	€ 7.100,00	Lettera definizione obiettivi; scheda raggiungimento obiettivi
210	08/11/2017	Scelta del contraente	Avvio trattativa per la fornitura di n. 20000 volantini promozionali e n. 500 biglietti da visita	€ 500,00	Trattativa n. 298963
211	08/11/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Affidamento fornitura toner originali per stampanti	€ 984,96	ODA n. 3947693
212	08/11/2017	Scelta del contraente	Avvio trattativa per la fornitura di trofei per premiazione sportivi	€ 1.950,00	Trattativa n. 295401
213	08/11/2017	Autorizzazione	Risoluzione contratto di realizzazione e messa in onda di spot radiofonici		Comunicazione fornitore
214	13/11/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Affidamento fornitura di 5000 borse shopper per delegazioni	€ 5.440,00	ODA n. 3960521
215	13/11/2017	Trattativa diretta	Affidamento fornitura di n. 20.000 volantini promozionali e n. 500 biglietti da visita	€ 490,00	Trattativa n. 298963
216	14/11/2017	Trattativa diretta	Affidamento fornitura di trofei per premiazione sportivi	€ 1.560,00	Trattativa n. 295401
217	14/11/2017	Autorizzazione	Avviso di interesse per affidamento contratto affiliazione commerciale di una delegazione a Torino (via Livorno)		Avviso di interesse
218	15/11/2017	Affidamento diretto	Corso aggiornamento professionale IVASS	€ 182,00	Certificazione
219	15/11/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Affidamento fornitura di n. 2 appendiabiti su ruote con 102 grucce in legno	€ 405,72	ODA n. 3968061

Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

220	15/11/2017	Affidamento diretto	Affidamento fornitura di n. 1 appendiabiti per ufficio presidenza (CASSIERE ECONOMO)	€ 19,90	Ricevute
221	16/11/2017	Autorizzazione	Stipendi NOVEMBRE 2017 - Incentivo	€ 5.516,03	Prospetti
222	16/11/2017	Affidamento diretto - RDO ME.PA	Aggiudicazione gara per fornitura carnet buoni sconto per compagna sociale 2018	€ 7.399,00	RDO n. 1756801
223	21/11/2017	Autorizzazione	Energia Elettrica. Periodo: 01/09/2017 - 22/10/2017	€ 893,49	Fattura fornitore
224	22/11/2017	Autorizzazione	Stipendi NOVEMBRE 2017 - Trattamento accessorio	€ 4.105,13	Prospetti
225	23/11/2017	Scelta del contraente	Avvio trattativa per servizio di pulizia locali in uso Ente per il periodo 01/12/2017 - 31/12/2018	€ 14.000,00	Trattativa n. 318858
226	23/11/2017	Scelta del contraente	Avvio trattativa per fornitura n. 2 hostess per evento premiazione soci sportivi	€ 170,00	Trattativa n. 318053
227	24/11/2017	Trattativa diretta	Affidamento fornitura n. 2 hostess per evento premiazione soci sportivi	€ 169,00	Trattativa n. 318053
228	27/11/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di catering per evento premiazione Cesana Sestriere	€ 1.800,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
229	27/11/2017	Affidamento diretto	Grafica e lavorazioni per eventi vari	€ 955,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
230	29/11/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Affidamento fornitura n. 1 stampante HP per ufficio Direttore	€ 323,95	ODA n. 4005468
231	01/12/2017	Trattativa diretta	Affidamento servizio di pulizia locali in uso Ente per il periodo 01/12/2017 - 31/12/2018	€ 14.035,67	Trattativa n. 318858
232	30/11/2017	Autorizzazione	CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di novembre 2017	€ 124,74	Documentazione varia
233	01/12/2017	Autorizzazione	Annnullamento affidamento fornitura n. 1 stampante HP per ufficio Direttore	€ 323,95	Comunicazione fornitore
234	01/12/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio di installazione backup aziendale	€ 600,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
235	05/12/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Fornitura e posa insegna a lettere scatolate per uffici via Giolitti 15 + pratica comunale	€ 3.200,00	ODA n. 4014638
236	05/12/2017	Affidamento diretto	Integrazione ordine fornitura carnet buoni sconto per compagna sociale 2018	€ 409,50	RDO n. 1756801
237	05/12/2017	Autorizzazione	Bando borse di studio		Regolamento

Struttura proponente: AUTOMOBILE CLUB TORINO

Codice fiscale: 00498530013

238	11/12/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio ricevimento, stoccaggio e consegna omaggi sociali 2018	€	500,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
239	11/12/2017	Autorizzazione	Stipendi DICEMBRE 2017 - Trattamento accessorio tredicesima	€	945,90	Prospetti
240	14/12/2017	Affidamento diretto	Biglietteria e rimborso spese per partecipazione assemblea ACI del 20 dicembre 2017	€	414,80	Biglietteria
241	19/12/2017	Autorizzazione	Stipendi DICEMBRE 2017 - Trattamento accessorio	€	3.505,92	Prospetti
242	19/12/2017	Affidamento diretto	Polizza r.c. locali in uso ad Ente in via Giolitti	€	300,00	Polizza
243	19/12/2017	Affidamento diretto	Acquisizione sistemi informatici	€	2.739,00	Perizia
244	19/12/2017	Scelta del contraente	Avviso interesse agenzia viaggi convenzionata ACTO			Avviso di interesse
245	21/12/2017	Affidamento diretto - ordine diretto ME.PA	Affidamento fornitura cancelleria per ufficio	€	576,63	ODA n. 4067395
246	22/12/2017	Affidamento diretto	Affidamento servizio backup settimanale web e db con 4 retention per siti www.cesanasestriere.it	€	60,00	Preventivo fornitore, lettera ordine
247	22/12/2017	Autorizzazione	Assegnazione borse di studio	€	880,00	Richieste; Graduatoria
248	23/12/2017	Affidamento diretto	Acquisizione codici LEI	€	100,00	Procedura online acquisizione codici
249	23/12/2017	Autorizzazione	Riclassificazione budget economico 2017			Prospetti
250	23/12/2017	Autorizzazione	Riclassificazione budget investimenti 2017			Prospetti
251	23/12/2017	Autorizzazione	Variazione debiti residui			Elenco
252	23/12/2017	Autorizzazione	CASSIERE ECONOMO - Ratifica piccole spese di dicembre 2017	€	144,05	Documentazione varia